
UCHWAŁA NR IX.79.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budzetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 211, 212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust.3 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572), Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 53 180 034,02 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące  - 48 251 134,02 zł 

2. Dochody majątkowe - 4 928 900,00 zł 

-  jak w tabeli Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 53 390 034,02 zł, 

-  jak w tabeli Nr 2 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43 708 042,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 34 825 031,56 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 23 855 162,40 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 969 869,16 zł 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 789 520,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 315 084,52 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 750 000,00 zł 

5) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową poręczenia przez Gminę w kwocie 28 406,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9 681 991,94 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 827 114,94 zł 

2) dotacje na zadania inwestycyjne w kwocie 1 854 877,00 zł  

-  zgodnie z załączniku Nr 3. 

§ 3. Ustala się deficyt w wysokości 210 000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

- wolne środki w kwocie 210 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 735 000,00 zł. w tym: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publiczny w kwocie 235 000,00 zł 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 500 000,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 525 000,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 8 500 000,00 zł. 
w tym: maksymalna wysokość kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
4 000 000,00 zł.  

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 54 000,00 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 96 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
130 000,00 zł, w tym: 

- na realizacje gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
122 000,00 zł, 

- na realizacje zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 20 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconej 
gminie w kwocie: 

-  dochody  2 274 486,00 zł 

-  wydatki  2 274 486,00 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki, na które planuje się  otrzymać dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gminy w kwocie: 

-  dochody  402 000,00 zł 

-  wydatki  402 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się wysokość dotacji dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 
publicznych w kwocie 6 644 397,00 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

- przychody  6 614 600,00 zł 

- koszty  6 614 600,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 
390 475,59 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 8 500 000,00 zł, w tym na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4 500 000,00 zł, 

- pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 4 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

3) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu 
wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększenia / zmniejszenia) w zakresie wydatków 
bieżących w ramach tego działu; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
rachunku podstawowego; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

7) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                                                                           PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2025  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ ŹRÓDŁA DOCHODÓW              PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                         Z TEGO:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

020 LEŚNICTWO 5 000,00 5 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 5 000,00 5 000,00 0,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 705 300,00 0,00 1 705 300,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 705 300,00 1 705 300,00

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 1 705 300,00 1 705 300,00

   finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

   inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych

   z Przeciwdziałaniem COVID-19

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 327 000,00 19 000,00 308 000,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 000,00 19 000,00 308 000,00

 - wpływy z opłat za trwały  zarząd, użytkowanie 2 000,00 2 000,00

   i służebności

 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 10 000,00 10 000,00

   nieruchomości

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6 000,00 6 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 -wpływy z  pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 8 000,00 8 000,00

wieczystego w prawo własności

Dochody ze sprzedaży majątku: 300 000,00 300 000,00

 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 300 000,00 300 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 343 225,92 343 225,92 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 051,00 93 051,00 0,00

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 93 051,00 93 051,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 000,00 3 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 6 000,00 6 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

75095 Pozostała działalność 241 174,92 241 174,92 0,00

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 207 410,64 207 410,64

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

 - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 33 764,28 33 764,28

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 3



751 URZĘDY NACZELNYCH  ORGANÓW WŁADZY 1 301,00 1 301,00 0,00

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 301,00 1 301,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 1 301,00 1 301,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 8 200,00 8 200,00 0,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 200,00 8 200,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 7 000,00 7 000,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 1 200,00 1 200,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 4



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 35 798 458,78 35 798 458,78 0,00

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

Z ICH POBOREM

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 8 000,00 0,00

 - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 8 000,00 8 000,00

   fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 13 840 900,00 13 840 900,00 0,00

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

 - wpływy z podatku od nieruchomości 12 850 000,00 12 850 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 319 000,00 319 000,00

 - wpływy z podatku leśnego 67 700,00 67 700,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych 570 000,00 570 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 20 000,00

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 200,00 200,00

   komorniczej i kosztów upomnień

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 14 000,00 14 000,00

   podatków i opłat

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 3 325 500,00 3 325 500,00 0,00

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 5



 - wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 1 900 000,00

 - wpływy z podatku rolnego 790 000,00 790 000,00

 - wpływy z podatku leśnego 3 500,00 3 500,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych 324 000,00 324 000,00

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00

 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 3 000,00 3 000,00

   komorniczej i kosztów upomnień

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 5 000,00 5 000,00

   podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 238 000,00 238 000,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

 - wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 23 000,00

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 130 000,00 130 000,00

   alkoholowych

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 50 000,00 50 000,00

   samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 - wpływy z opłat za zezwolenia , akredytację oraz opłaty 30 000,00 30 000,00

   ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

 - wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 18 386 058,78 18 386 058,78 0,00

budżetu państwa

 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 161 325,48 17 161 325,48

 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 224 733,30 1 224 733,30

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 6



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 618 380,22 7 618 380,22 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 7 498 380,22 7 498 380,22

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7 498 380,22 7 498 380,22 0,00

terytorialnego

 - środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 044 622,07 1 044 622,07

 - subwencje ogólne z budżetu państwa 6 453 758,15 6 453 758,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 120 000,00 0,00

 - wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych 120 000,00 120 000,00

   gromadzonych na rachunkach bankowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 773 500,00 773 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00 0,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2 500,00 2 500,00

   Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

   publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 000,00 125 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00 25 000,00

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 7



 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 100 000,00 100 000,00

   realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80104 Przedszkola 36 000,00 36 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 000,00 36 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 570 000,00 570 000,00 0,00

 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  w jednostkach 370 000,00 370 000,00

   realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

 - wpływy z usług 200 000,00 200 000,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 40 000,00 40 000,00

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

852 POMOC SPOŁECZNA 684 334,00 684 334,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 70 000,00 0,00

 - wpływy z różnych dochodów 70 000,00 70 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 130 000,00 130 000,00 0,00

 - wpływy z usług 130 000,00 130 000,00

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 8



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 6 000,00 6 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 15 000,00 15 000,00 0,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

 - dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 15 000,00 15 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 68 000,00 68 000,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 68 000,00 68 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 214 000,00 214 000,00 0,00

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 111 000,00 111 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 81 000,00 0,00

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 9



 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 81 000,00 81 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 60 000,00 0,00

 - wpływy z usług 60 000,00 60 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 18 000,00 0,00

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 18 000,00 18 000,00

   realizację własnych zadań bieżących gmin 

   (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność 22 334,00 22 334,00 0,00

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 7 334,00 7 334,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 - dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych 15 000,00 15 000,00

   na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

   publicznych

855 RODZINA 2 601 600,00 2 601 600,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 137 700,00 2 137 700,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 10



 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 2 133 700,00 2 133 700,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 4 000,00 4 000,00

   z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

   innych zadań zleconych ustawami

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 37 900,00 37 900,00 0,00

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 37 900,00 37 900,00 0,00

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

   (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 426 000,00 426 000,00 0,00

 - wpływy z różnych opłat 426 000,00 426 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA 3 128 034,10 398 134,10 2 729 900,00

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 069 034,10 339 134,10 2 729 900,00

 - wpływy z różnych dochodów 339 134,10 339 134,10 0,00

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 11



Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 2 729 900,00 0,00 2 729 900,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 2 729 900,00 2 729 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 000,00 39 000,00 0,00

 - wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00

 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 35 000,00 35 000,00

   do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

   jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 20 000,00 20 000,00 0,00

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

 - wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDICTWA NARODOWEGO 185 700,00 0,00 185 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 185 700,00 0,00 185 700,00

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 185 700,00 185 700,00

   finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

   inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych

   z przeciwdziałaniem COVID-19

Strona 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 12



DOCHODY OGÓŁEM 53 180 034,02 48 251 134,02 4 928 900,00

DOCHODY OGÓŁEM W TYM: 53 180 034,02 48 251 134,02 4 928 900,00

1 DOCHODY BIEŻĄCE 48 251 134,02 48 251 134,02

Dotacje na realizację zadań zleconych z zakresu 2 274 486,00 2 274 486,00

administracji rządowej

Dotacje na realizację zadań własnych z zakresu 402 000,00 402 000,00

administracji rządowej

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7 498 380,22 7 498 380,22

terytorialnego w tym:

 - środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 044 622,07 1 044 622,07

 - subwencje ogólne z budżetu państwa 6 453 758,15 6 453 758,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 241 174,92 241 174,92

z udziałem środków europejskich

Pozostałe dochody bieżące 37 835 092,88 37 835 092,88

Strona 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 13



2 DOCHODY MAJĄTKOWE 4 928 900,00 4 928 900,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 8 000,00 8 000,00

wieczystego w prawo własności

Dochody ze sprzedaży majątku: 300 000,00 300 000,00

 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 300 000,00 300 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 729 900,00 2 729 900,00

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 2 729 900,00 2 729 900,00

   z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

   mowa w art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

   w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

   przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 2 729 900,00 2 729 900,00

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 1 891 000,00 1 891 000,00

   finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

   i zakupów inwestycyjnych związanych z Przeciwdziałaniem 

   COVID-19

Strona 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 14



                      Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                      Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                           PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2025  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                  PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                          Z TEGO:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 97 110,00 97 110,00 0,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00 40 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 40 000,00 40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 40 000,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00 26 000,00 0,00

Dotacje na zadani bieżące 26 000,00 26 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 26 000,00 26 000,00

uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01095 Pozostała działalność 31 110,00 31 110,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 31 110,00 31 110,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 110,00 31 110,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



020 LEŚNICTWO 1 000,00 1 000,00 0,00

02095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 68 880,00 0,00 68 880,00

gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 68 880,00 0,00 68 880,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 880,00 68 880,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 976 477,00 1 467 000,00 2 509 477,00

60004 Lokalny transport drogowy 379 000,00 379 000,00 0,00

Dotacje na zadani bieżące 379 000,00 379 000,00

Wpłaty gminy dla związku " Jedź z nami " 379 000,00 379 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 567 177,00 0,00 567 177,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 567 177,00 567 177,00

Dotacje celowe dla starostwa na dofinansowanie 567 177,00 567 177,00

zadań i zakupów inwestycyjnych

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2



60016 Drogi publiczne gminne 2 515 800,00 633 000,00 1 882 800,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 515 800,00 633 000,00 1 882 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 633 000,00 633 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 177 500,00 177 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 1 705 300,00 1 705 300,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 1 705 300,00 1 705 300,00

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

60017 Drogi wewnętrzne 514 500,00 455 000,00 59 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 455 000,00 455 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 455 000,00 455 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 500,00 59 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 272 100,00 1 282 100,00 990 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 644 100,00 454 100,00 190 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 454 100,00 454 100,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 454 100,00 454 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00 190 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00 0,00 800 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 800 000,00 800 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego 800 000,00 800 000,00

zakładu budżetowego

70095 Pozostała działalność 828 000,00 828 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 828 000,00 828 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 828 000,00 828 000,00

zakładu budżetowego

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 280 000,00 280 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 240 000,00 240 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 240 000,00 240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 234 000,00 234 000,00

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 4



71095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 40 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 123 366,08 8 123 366,08 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 051,00 93 051,00 0,00

Zadania zlecone 93 051,00 93 051,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 93 051,00 93 051,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 051,00 93 051,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 287 300,00 287 300,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 253 800,00 253 800,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 33 500,00 33 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 500,00 33 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 842 700,00 5 842 700,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 832 700,00 5 832 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 977 000,00 4 977 000,00

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 855 700,00 855 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00 115 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 115 000,00 115 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 115 000,00 115 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 125 200,00 1 125 200,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 1 800,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 123 400,00 1 123 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 964 500,00 964 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 158 900,00 158 900,00

75095 Pozostała działalność 660 115,08 660 115,08 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 582 115,08 582 115,08

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 700,00 54 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 527 415,08 527 415,08

w tym:

Płatności w budżetu środków europejskich 207 410,64 207 410,64

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 6



Współfinansowanie programów i projektów 118 204,44 118 204,44

realizowanych ze środków o których mowa w art.5

ist.3 pkt.2,pkt 5 lit. c i d pkt 6 ustawy

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 000,00 78 000,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI, I OCHRONY 1 301,00 1 301,00 0,00

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 301,00 1 301,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

Zadania zlecone 1 301,00 1 301,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 301,00 1 301,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 301,00 1 301,00

752 OBRONA NARODOWA 1 200,00 1 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 200,00 1 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200,00 1 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 484 120,00 474 120,00 10 000,00

PRZECIWPOŻAROWA

Strona 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 7



75405 Komendy powiatowe Policji 3 000,00 3 000,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 452 620,00 452 620,00 0,00

Dotacje  na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 50 000,00 50 000,00

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 357 620,00 357 620,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 720,00 69 720,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 297 900,00 297 900,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 000,00 2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00

Strona 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 8



75495 Pozostała działalność 26 000,00 16 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 000,00 16 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 16 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 778 406,00 778 406,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 750 000,00 750 000,00 0,00

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 750 000,00 750 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 28 406,00 28 406,00 0,00

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 28 406,00 28 406,00

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do

spłaty w danym roku budżetowym

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 200 200,00 200 200,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 200,00 50 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 50 200,00 50 200,00

Strona 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 9



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 200,00 50 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 150 000,00 150 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 150 000,00

 - rezerwa ogólna 54 000,00 54 000,00

 - rezerwa celowa na realizację zadań własnych 96 000,00 96 000,00

   z zakresu zarządzania kryzysowego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 125 600,00 19 665 600,00 460 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 470 300,00 12 010 300,00 460 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 391 000,00 391 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 11 619 300,00 11 619 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 943 000,00 9 943 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 676 300,00 1 676 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 460 000,00 460 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 969 100,00 1 969 100,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000,00 48 000,00

Strona 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 10



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 921 100,00 1 921 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 411 000,00 1 411 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 510 100,00 510 100,00

80104 Przedszkola 2 176 300,00 2 176 300,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 000,00 58 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 118 300,00 2 118 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 763 000,00 1 763 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 355 300,00 355 300,00

80107 Świetlice szkolne 434 300,00 434 300,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 000,00 23 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 411 300,00 411 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 375 700,00 375 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 600,00 35 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 703 200,00 703 200,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 453 200,00 453 200,00

Strona 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 11



Wpłaty gminy dla związku " Jedź z nami " 453 200,00 453 200,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 250 000,00 250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00 250 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 200,00 68 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 68 200,00 68 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 68 200,00 68 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 622 400,00 1 622 400,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 5 100,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 617 300,00 1 617 300,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 896 500,00 896 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 720 800,00 720 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 61 000,00 61 000,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 1 500,00

Strona 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 12



Wydatki jednostek budżetowych w tym: 59 500,00 59 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 300,00 58 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200,00 1 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 541 600,00 541 600,00 0,00

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 000,00 27 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 514 600,00 514 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 494 500,00 494 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 100,00 20 100,00

80195 Pozostała działalność 79 200,00 79 200,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 5 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 73 700,00 73 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 1 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 200,00 72 200,00

Strona 13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 13



851 OCHRONA ZDROWIA 458 200,00 458 200,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 8 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 000,00 122 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 122 000,00 122 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 740,00 82 740,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 260,00 39 260,00

85195 Pozostała działalność 328 200,00 328 200,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 312 000,00 312 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 312 000,00 312 000,00

działalność pożytku publicznego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 16 200,00 16 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 200,00 16 200,00

Strona 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 14



852 POMOC SPOŁECZNA 3 077 606,27 3 077 606,27 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 590 000,00 590 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 590 000,00 590 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 590 000,00 590 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 658 389,98 658 389,98 0,00

Dotacje na zadania bieżące 52 920,00 52 920,00

Dotacje celowe dla gminy Strzelce Opolskie 52 920,00 52 920,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 500,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 602 969,98 602 969,98

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 435 800,00 435 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 167 169,98 167 169,98

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 6 000,00 6 000,00 0,00

w rodzinie

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 000,00 6 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 6 000,00

Strona 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 15



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 15 450,00 15 450,00 0,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 450,00 15 450,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 450,00 15 450,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 136 000,00 136 000,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 133 000,00 133 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 000,00 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91 000,00 91 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 000,00 91 000,00

85216 Zasiłki stałe 215 008,80 215 008,80 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 008,80 215 008,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 116 843,49 1 116 843,49 0,00

Strona 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 16



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 345,00 8 345,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 108 498,49 1 108 498,49

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 987 700,00 987 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 798,49 120 798,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 172 000,00 172 000,00 0,00

opiekuńcze

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 172 000,00 172 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162 800,00 162 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 200,00 9 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 30 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 46 914,00 46 914,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 35 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 11 914,00 11 914,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 914,00 11 914,00

Strona 17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 17



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 000,00 21 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 16 000,00 16 000,00 0,00

motywacyjnym

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 000,00 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00

855 RODZINA 3 132 857,14 3 132 857,14 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 2 133 700,00 2 133 700,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 829 030,72 1 829 030,72

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 304 669,28 304 669,28

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301 810,40 301 810,40

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 858,88 2 858,88

Strona 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 18



85504 Wspieranie rodziny 98 657,14 98 657,14 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 98 657,14 98 657,14

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 540,00 91 540,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 117,14 7 117,14

85508 Rodziny zastępcze 101 000,00 101 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 101 000,00 101 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 101 000,00 101 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 37 900,00 37 900,00 0,00

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 37 900,00 37 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 900,00 37 900,00

85516 Systemy opieki nad dziećmi do lat 3 761 600,00 761 600,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 38 400,00 38 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 38 400,00 38 400,00

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Strona 19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 19



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 720 200,00 720 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 657 000,00 657 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 200,00 63 200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 7 154 805,14 1 768 870,20 5 385 934,94

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 483 934,94 205 000,00 5 278 934,94

Dotacje na zadania bieżące 80 000,00 80 000,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 80 000,00 80 000,00

budżetowego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 125 000,00 125 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 125 000,00 125 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 323,12 179 323,12

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 4 957 611,82 4 957 611,82

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 4 957 611,82 4 957 611,82

dotyczące wydatków majątkowych

Strona 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 20



Dotacje na zadania inwestycyjne 142 000,00 0,00 142 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego 142 000,00 142 000,00

zakładu budżetowego

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 17 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 000,00 17 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 000,00 17 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 257 000,00 257 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 257 000,00 257 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 257 000,00 257 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 500,00 37 500,00 100 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 37 500,00 37 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 500,00 37 500,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa - dofinansowanie do wymiany pieców 100 000,00 100 000,00

Strona 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 21



90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe dla gminy Kędzierzyn-Koźle 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 024 800,00 1 024 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 024 800,00 1 024 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 024 800,00 1 024 800,00

90019 Wpływy wydatki związane z gromadzeniem środków 20 000,00 20 000,00 0,00

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 194 570,20 187 570,20 7 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 187 570,20 187 570,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 167 570,20 167 570,20

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 7 000,00

Strona 22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 22



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 2 762 205,39 2 516 505,39 245 700,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 026 459,00 2 026 459,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 56 300,00 56 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56 300,00 56 300,00

Dotacje na zadania bieżące 1 970 159,00 1 970 159,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 1 970 159,00 1 970 159,00

kultury

92116 Biblioteki 329 841,00 329 841,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 329 841,00 329 841,00

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 329 841,00 329 841,00

kultury

92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami 245 700,00 0,00 245 700,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 245 700,00 245 700,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 245 700,00 245 700,00

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

Strona 23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 23



92195 Pozostała działalność 160 205,39 160 205,39 0,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 20 000,00 20 000,00

działalność pożytku publicznego

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 140 205,39 140 205,39

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 205,39 140 205,39

926 KULTURA FIZYCZNA 373 600,00 361 600,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 143 600,00 131 600,00 12 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 131 600,00 131 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 131 600,00 131 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 12 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 230 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 230 000,00 230 000,00

Dotacje celowe dla organizacji prowadzącej 230 000,00 230 000,00

działalność pożytku publicznego

WYDATKI  OGÓŁEM  W  TYM: 53 390 034,02 43 708 042,08 9 681 991,94

Strona 24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 24



1 WYDATKI BIEŻĄCE 43 708 042,08 43 708 042,08

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 855 162,40 23 855 162,40

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 315 084,52 3 315 084,52

Statutowa działalność jednostek samorządu terytorialnego 10 644 254,08 10 644 254,08

Dotacje na zadania bieżące 4 789 520,00 4 789 520,00

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 750 000,00 750 000,00

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 28 406,00 28 406,00

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do

spłaty w danym roku budżetowym

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: 325 615,08 325 615,08

Płatności w budżetu środków europejskich 207 410,64 207 410,64

Współfinansowanie programów i projektów 118 204,44 118 204,44

realizowanych ze środków o których mowa w art.5

ist.3 pkt.2,pkt 5 lit. c i d pkt 6 ustawy

2 WYDATKI MAJĄTKOWE 9 668 991,94 9 668 991,94

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 051 814,94 6 051 814,94

Strona 25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 25



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 705 300,00 1 705 300,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 1 705 300,00 1 705 300,00

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00

Współfinansowanie programów i projektów 50 000,00 50 000,00

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 ustawy z wyłączeniem środków, o których mowa

w art.. 5 ust.3 pkt 3 lit. c i d oraz pkt.6 ustawy 

Dotacje na zadania inwestycyjne 1 861 877,00 1 861 877,00

Strona 26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 26



                                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 

Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                  PLAN  DOTACJI  Z  BUDŻETU  GMINY  DLA  JEDNOSTEK

                                      SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2025  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                 PLAN DOTACJI NA 202 5 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                         Z TEGO:

dotacje bieżące dotacje majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 26 000,00 26 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00 26 000,00 0,00

Dotacje bieżące 26 000,00 26 000,00 0,00

 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 26 000,00 26 000,00

   wpływów z podatku rolnego

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 946 177,00 379 000,00 567 177,00

60004 Lokalny transport drogowy 379 000,00 379 000,00 0,00

Dotacje bieżące 379 000,00 379 000,00

 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 379 000,00 379 000,00

   terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

   gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 

   zadań bieżących

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe 567 177,00 0,00 567 177,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 567 177,00 567 177,00

 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 567 177,00 567 177,00

   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

   własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 628 000,00 828 000,00 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00 800 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 800 000,00 800 000,00

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 800 000,00 800 000,00

   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

   samorządowych zakładów budżetowych

70095 Pozostała działalność 828 000,00 828 000,00 0,00

Dotacje bieżące 828 000,00 828 000,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 828 000,00 828 000,00

   budżetowego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 453 200,00 453 200,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 453 200,00 453 200,00 0,00

Dotacje bieżące 453 200,00 453 200,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2



 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 453 200,00 453 200,00

   terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

   gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 

   zadań bieżących

852 POMOC SPOŁECZNA 52 920,00 52 920,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 52 920,00 52 920,00 0,00

Dotacje bieżące 52 920,00 52 920,00

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 52 920,00 52 920,00

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między

   jednostkami samorządu terytorialnego

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 242 000,00 100 000,00 142 000,00

ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 222 000,00 80 000,00 142 000,00

Dotacje bieżące 80 000,00 80 000,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 80 000,00 80 000,00

   budżetowego

Dotacje na zadania inwestycyjne 142 000,00 142 000,00

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 142 000,00 142 000,00

   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

   samorządowych zakładów budżetowych

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 3



90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje bieżące 20 000,00 20 000,00

 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między

   jednostkami samorządu terytorialnego

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 970 159,00 1 970 159,00 0,00

Dotacje bieżące 1 970 159,00 1 970 159,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 1 970 159,00 1 970 159,00

   instytucji kultury

92116 Biblioteki 329 841,00 329 841,00 0,00

Dotacje bieżące 329 841,00 329 841,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 329 841,00 329 841,00

   instytucji kultury

OGÓŁEM  DOTACJE 5 648 297,00 4 139 120,00 1 509 177,00

w tym:

Dotacje bieżące 4 139 120,00

Dotacje inwestycyjne 1 509 177,00

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

        Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                    PLAN  DOTACJI  Z  BUDŻETU  GMINY  DLA  JEDNOSTEK

                 SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  NA  2025  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                  PLAN DOTACJI NA 2025 ROK W ZŁ.

OGÓŁEM                                 Z TEGO:

dotacje bieżące dotacje majątkowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 50 000,00 50 000,00 0,00

PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacje bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00

 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 50 000,00 50 000,00

   do sektor finansów publicznych

851 OCHRONA ZDROWIA 312 000,00 312 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 312 000,00 312 000,00 0,00

Dotacje bieżące 312 000,00 312 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 312 000,00 312 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



855 RODZINA 38 400,00 38 400,00 0,00

85516 Systemy opieki nad dziećmi do lat 3 38 400,00 38 400,00 0,00

Dotacje bieżące 38 400,00 38 400,00

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 38 400,00 38 400,00

   do sektora finansów publicznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 100 000,00 0,00 100 000,00

ŚRODOWISKA

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 100 000,00 100 000,00

   kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

   jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 265 700,00 20 000,00 245 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 245 700,00 0,00 245 700,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 245 700,00 245 700,00

 - dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 245 700,00 245 700,00

   dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

   jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2



92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00

Dotacje bieżące 20 000,00 20 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 20 000,00 20 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 KULTURA FIZYCZNA 230 000,00 230 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 230 000,00 0,00

Dotacje bieżące 230 000,00 230 000,00

 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 230 000,00 230 000,00

   udzielone w trybie art. 21 ustawy, na finansowanie lub

   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

   prowadzącym działalność pożytku publicznego

OGÓŁEM  DOTACJE 996 100,00 650 400,00 345 700,00

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 3



                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                                                                                                                          Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                             PLAN  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  NA  2025  ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO  PLAN

NA 2025 ROK W ZŁ.

Jednostka realizująca - Urząd Miejski w Ujeździe 9 221 991,94

400 Wytwarzanie zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 68 880,00

40002 Dostarczanie wody 68 880,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 880,00

 - Budowa fragmentu sieci wodociągowej w Ujeździe oraz uzbrojenie nowych terenów zabudowy 25 830,00

   mieszkaniowej - opracowanie dokumentacji

 - Budowa fragmentu sieci wodociągowej w Niezdrowicach ul. Gliwicka, ul. Szczęśliwa 43 050,00

   ul. Wiejska - opracowanie dokumentacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 509 477,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 567 177,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 567 177,00

 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 567 177,00

   na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice-Ujazd na odcinku 449 677,00

Jaryszów - Ujazd wraz z dokumentacją projektową

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice-Ujazd ul. Strzelecka 117 500,00

w Jaryszowie na odcinku od ul. Ujazdowskiej do ul. Stawowej

60016 Drogi publiczne gminne 1 882 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 882 800,00

 - Partnerstwo na rzecz zrównoważonej mobilności i ograniczenia emisji gazów cieplarnianych 50 000,00

   w Subregionie Kędzierzyńsko-Strzeleckim

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 50 000,00

ust. 3 ustawy z wyłączeniem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 2 lit.c i d oraz pkt 6

ustawy

 - Przebudowa dróg gminnych ul. Kwiatowa i Szkolna w Zimnej Wódce 59 500,00

 - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 105763 O ul. Kościelna w miejscowości Sieroniowice 68 000,00

 - Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 105763 O ul. Kościelna w miejscowości Sieroniowice 1 705 300,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 1 705 300,00

Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych

60017 Drogi wewnętrzne 59 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 500,00

 - Budowa drogi transportu rolnego działka Nr 361/2 i 363 obręb Zimna Wódka - opracowanie 59 500,00

   dokumentacji

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 990 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00

 - Zagospodarowanie terenu działki Nr 442 w Ujeździe 160 000,00

 - Wykup gruntu 30 000,00

7007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 800 000,00

 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji

   i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Przebudowa pomieszczeń NZOZ 800 000,00

754 BEZPIECZEŃSTOW PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 - Wykonanie monitoringu 10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 385 934,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 278 934,94

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 323,12

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 3



 - Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe i kanalizacji sanitarnej w Gminie Ujazd 100 000,00

   na potrzeby SAG

 - Spłata zobowiązań za odpłatne przekazanie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 79 323,12

Dotacje na zadania inwestycyjne 142 000,00

 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 142 000,00

   i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Kompleksowe opracowanie PFU na rozbudowę istniejącej oczyszczalni 52 000,00

Kompleksowe opracowanie PFU na dostosowanie infrastruktury kanalizacji sanitarnej 90 000,00

znajdującej się na terenie Gminy Ujazd

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 957 611,82

 - Zwrot dotacji, dotyczącej wydatków majątkowych "Odprowadzenie wód burzowych 4 957 611,82

   w SAG Olszowa i Zimna Wódka"

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 100 000,00

 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 100 000,00

   i zakupów inwestycyjnych niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców 100 000,00

Strona 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 4



90095 Pozostała działalność 7 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00

 - Zakup kosiarki 7 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 245 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 245 700,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 245 700,00

 - Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 245 700,00

   obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 - Prace konserwatorskie przy zespole zabytków z kościoła pątniczego pw. Nawiedzenia NMP 185 700,00

   w Ujeździe, konserwacja dwóch organów

 - Prace konserwatorskie w kościele pw. Matki Boskiej Śnieżnej w Olszowej 60 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00

 - Zakup kosiarki - traktorka 12 000,00

Strona 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 5



Jednostka realizująca - PSP Jaryszów 440 000,00

801 SZKOŁY PODSTAWOWE 440 000,00

80101 Szkoły podstawowe 440 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 000,00

 - Przebudowa dachu w PSP Jaryszów 440 000,00

Jednostka realizująca - PSP Ujazd 20 000,00

801 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

 - Zakup czyszczarki 20 000,00

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 9 681 991,94

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 827 114,94

Dotacje na zadania inwestycyjne 1 854 877,00

Strona 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 6



                       Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

                       Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                                                    PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO  NA  2025  ROK

WYSZCZEGÓLNIENIE          PLAN NA 2025 ROK W ZŁ.

Stan środków obrotowych na początek roku 469 333,00

PLAN PRZYCHODÓW OGÓŁEM 6 614 600,00

w tym:

 - dotacje 1 850 000,00

Razem: stan środków obrotowych + plan przychodów 7 083 933,00

PLAN KOSZTÓW OGÓŁEM 6 614 600,00

w tym:

 - koszty bieżące 5 672 600,00

 - koszty majątkowe 942 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 469 333,00

OGÓŁEM PLAN PRZYCHODÓW 6 614 600,00

OGÓŁEM PLAN KOSZTÓW 6 614 600,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                                     PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  NA  2025 ROK

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE            PLAN  NA  2025  ROK

ZŁ

PRZYCHODY 4 735 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 235 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00

ROZCHODY 4 525 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 825 000,00

992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów 2 700 000,00

BUDŻET GMINY UJAZD OGÓŁEM NA 2025 ROK          PLAN NA 2025 ROK

Dochody 53 180 034,02

Przychody 4 735 000,00

Ogółem 57 915 034,02

Wydatki 53 390 034,02

Rozchody 4 525 000,00

Ogółem 57 915 034,02

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



                                                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe

    Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku

                                                  PLAN  WYDATKÓW  NA  2025  ROK

                                                               FUNDUSZ  SOŁECKI

         PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK W ZŁ.

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE                                 FUNDUSZ SOŁECKI

OGÓŁEM                         Z TEGO:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 000,00 65 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 65 000,00 65 000,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 65 000,00 65 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 16 000,00 16 000,00 0,00

PRZECIWPOŻAROWA

75495 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 16 000,00 16 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 16 200,00 16 200,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 200,00 16 200,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 16 200,00 16 200,00 0,00

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 1



900 GOSPODARKI KOMUNALNA I OCHRONA 60 770,20 53 770,20 7 000,00

ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 60 770,20 53 770,20 7 000,00

Wydatki funduszu sołeckiego 60 770,20 53 770,20 7 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 196 505,39 196 505,39 0,00

NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 300,00 56 300,00 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 56 300,00 56 300,00

92195 Pozostała działalność 140 205,39 140 205,39 0,00

Wydatki funduszu sołeckiego 140 205,39 140 205,39 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 36 000,00 24 000,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 36 000,00 24 000,00 12 000,00

Wydatki funduszu sołeckiego 36 000,00 24 000,00 12 000,00

OGÓŁEM WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO 390 475,59 371 475,59 19 000,00

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006576F9-F84C-4928-B0C4-A94A8B786FC0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX.79.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	tir. 1 (6) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (9) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (10) w § 7
	tir. 2 (11) w § 7

	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (12) w § 9
	tir. 2 (13) w § 9

	§ 10
	tir. 1 (14) w § 10
	tir. 2 (15) w § 10

	§ 11
	tir. 1 (16) w § 11

	§ 12
	tir. 1 (17) w § 12
	tir. 2 (18) w § 12
	tir. 3 (19) w § 12

	§ 13
	tir. 1 (20) w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	tir. 1 (21) w § 14 pkt 1
	tir. 2 (22) w § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	pkt 7 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


